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اعتراف سارقان زورگیر به 20 فقره سرقت تلفن همراه در کرمان 

ــان زورگـــــیـــــر تــلــفــن  ــ ــارق ــ تـــوکـــلـــی/ س
ــد. ــدن ــر ش ــی ــگ ــت ــان دس ــرمـ ــراه در کـ ــمـ  هـ

ــزارش خــراســان، رئیس  پلیس آگاهی  به گ
استان کرمان با اعلام این خبر افزود: به دنبال 
افزایش سرقت هــای به عنف  تلفن همراه 
در شهر کرمان، موضوع به صــورت ویــژه در 
دستور کار ماموران اداره مبارزه با سرقت این 
پلیس قرار گرفت.سرهنگ حسن پور افزود: 
ماموران با بهره گیری از اقدامات پلیسی 
یک نفر  از سارقان را شناسایی و دستگیر 
کــردنــد. وی با بیان ایــن که متهم در ابتدا 
منکر هرگونه ارتکاب جرم بود، ادامــه داد: 
اما پس از مواجهه با یافته های جامع میدانی 
و مستندات  محکم نــزد پلیس، به ارتکاب 
 سرقت با مشارکت فرد دیگری اعتراف کرد.

این مسئول انتظامی با اشاره به دستگیری 
متهم دیگر، اضافه کرد: متهمان تاکنون به 
۲۰ فقره زورگیری و سرقت به عنف  تلفن 
ــدوده شهرکرمان اعــتــراف  ــح هــمــراه در م
کرده اند.وی به شگرد متهمان دراین زمینه 
اشاره کرد و گفت: آنان با انتخاب سوژه های 

خود و با توسل به زور و تهدید و استفاده از 
سلاح سرد اقدام به سرقت  تلفن همراه می 
ــد: با  ــادآورش کردند. سرهنگ حسن پــور ی
توجه به این که هدف اصلی سارقان، کسب 
مال و تبدیل آن به نقدینگی است، ماموران 
در خصوص فروش اموال مسروقه، از متهمان 
ــد و پــس از  تحقیقات جامعی انــجــام دادنـ
شناسایی چند مالخر و هماهنگی دوباره با 
مقام قضایی، سه مالخر مرد و یک  مالخر زن 
دستگیر  جداگانه  عملیات  چندین  طی  را 
کردند که در بازرسی منازل و محل کسب آنان 
چندین دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف و 

به مال باختگان تحویل داده شد.

در امتداد تاریکی
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  چنان چه خودروی شما مورد دستبرد واقع شد و 
سارق یا سارقان با شما تماس گرفتند و تقاضای قرار 
ملاقات یا دریافت پول کردند به هیچ وجه موافقت 
نکنید و سریع موضوع را به پلیس آگاهی اطلاع دهید.
   چنان چه افرادی ملبس به لباس نیروی انتظامی 
جلوی خودروی شما را به هر دلیلی گرفتند و آن را 
به پارکینگ بردند حتما دقت کنید قبض صادرشده  

توسط مسئول پارکینگ مهر توقیفی داشته باشد.
   کیف خود را با دستی که مجاور دیوار یا جوی آب 
است، حمل و از حرکت در خیابان حتما پرهیز کنید.

   هنگام سوار شدن به اتوبوس، مترو و ... کارت  یا 
پول خود را از قبل آماده کنید تا مجبور به خارج کردن 
کیف و محتویات جیب خود در میان جمعیت نشوید.

 سرهنگ محمد بوستانی
رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

ماجرای دزد  ژولیده!

به خاطر رفتارها و خلافکاری های من، پسرم و 
خانواده ام دچار افسردگی شده بودند. دوستان 
و همکلاسی های پسر 11 ساله ام او را به خاطر 
وضعیت ظاهری و آشفته من مسخره می کردند، به 
گونه ای که فرزندم دچار لکنت زبان شده بود و به 
درستی نمی توانست خواسته هایش را بازگو کند. 
حالا هم نمی دانم وقتی دوستانش به او می گویند پدر 

مو ژولیده تو یک دزد است، چه احساسی دارد و ...
ــارق 3۲ســالــه ای  ایــن ها بخشی از اظــهــارات س
است که به جرم دستبرد به کامپیوتر خودروها و با 
هوشیاری نیروهای کارآزموده تجسس کلانتری 
شفای مشهد دستگیر شده است. این جوان معتاد 
که مدعی است در طول دو ماه گذشته سه بار به اتهام 
مظنون بودن به سرقت دستگیر شده است، پس 
از آن که به سوالات تخصصی و فنی ستوان آریایی 
)افسر پرونده( پاسخ داد، درباره سرگذشت خود نیز 
گفت: در کلاس دوم راهنمایی ترک تحصیل کردم، 
چرا که به دنبال شرارت بودم و به درس و مدرسه 
اهمیتی نمی دادم. پدرم وقتی دید مدام از مدرسه 
فرار می کنم و علاقه ای به تحصیل نــدارم، از من 
خواست در کنار او کار کنم ولی من علاقه عجیبی 
به قنادی و شیرینی پزی داشتم. با آن که پدرم در 
زمینه حمل و نقل چوب و نئوپان فعالیت داشت 
اما من در مغازه قنادی پدرم به همراه برادر دیگرم 
مشغول کار شدم. با آن که پدرم دو زن و فرزندان 
زیادی دارد ولی همواره از ما حمایت می کرد و به هر 
طریق ممکن مخارج زندگی مان را می پرداخت، تا 
این که در 19سالگی عاشق دختر همسایه شدم 
و با وجود همه مخالفت ها با یکدیگر ازدواج کردیم 
ولی روزگار سیاه من از روزی آغاز شد که در مدت 
کوتاهی بعد از ازدواج، به مصرف قرص های مخدر 
دار مانند متادون روی آوردم و آرام آرام در دام اعتیاد 
گرفتار شدم.  اوایل که در فروشگاه قنادی کار می 
کردم و درآمــدی داشتم ماجرای اعتیادم پنهان 
مانده بود ولی دیگر نمی توانستم به درستی کارم 
را انجام بدهم. این بود که به تغییر شغل پرداختم 
و میوه فروشی و ساندویچ فروشی را تجربه کردم. 
وضعیت ظاهری ام روز به روز آشفته تر می شد و من 
بیشتر در منجلاب مواد افیونی فرو می رفتم. با  این 
حال خودم را توجیه می کردم که من هر وقت اراده 
کنم می توانم اعتیادم را ترک کنم. در حالی که پسر 
دومم به دنیا آمده بود و پسر اولم به مدرسه می رفت، 
چندین بار تلاش کردم تا اعتیادم را ترک کنم، اما 
این دست و پا زدن ها کاملا بی فایده بود، چرا که این 
ترک کردن ها فقط چند روز دوام داشت و دوباره سر 
از پاتوق های مصرف مواد در می آوردم. وضعیتم از 
چهار سال قبل کاملا به هم ریخت به طوری که دیگر 
نمی توانستم هزینه های سنگین مواد مخدر را تامین 
کنم. آخرین بار به اجبار خانواده و بستگانم در حالی 
به مدت دو ماه در مرکز ترک اعتیاد بستری شدم که 
انواع روش ها را برای ترک مواد امتحان کرده بودم 
و بعد از آن به جلسات انجمن معتادان گمنام می 
رفتم.  تا زمانی که پا به این انجمن گذاشته بودم به 
دنبال مواد نرفتم، ولی سه ماه بعد به قول معروف 
لغزش کردم و دوباره در مسیر سقوط قرار گرفتم 
ولی نمی خواستم خانواده ام متوجه ماجرا شوند، 
به همین دلیل  پنهانی نزد دوستانم می رفتم و در 
کنار آن ها مواد مصرف می کــردم. از سوی دیگر 
تامین هزینه های اعتیاد برایم مشکل بود، به همین 
دلیل به سرقت کامپیوتر خودروهای ۲۰6 روی 
آوردم چرا که نحوه باز کردن کاپوت خودروهای 
پژو۲۰6 را مانند آب خوردن آموخته بودم. آن قدر 
در گرداب مواد مخدر غرق بودم که هیچ وقت به 
خانواده ام فکر نمی کردم. همکلاسی های پسر 
11 ساله ام او را مسخره می کردند که موهای پدرت 
ژولیده است! ولی من اهمیتی به این حرف ها نمی 
دادم. کامپیوترها را به مالخران می فروختم تا هزینه 
های اعتیادم تامین شود. سارقان حتی در زندان 
نیز آرامش ندارند چرا که از دیگر زندانیان خجالت 
می کشند اما باز هم خودشان را توجیه می کنند. 
من هم یکی از همین افراد بودم که تازه فهمیدم 
اشتباه کرده ام! وقتی به این موضوع فکر می کنم 
که پسرم به خاطر سرقت های من چه پاسخی برای 
دوستانش خواهد داشت، با همه وجودم ابراز ندامت 
می کنم. در واقع زمانی به خود آمدم که دیگر دیر 
شده بود. آن شب برای آخرین بار با همدستانم قرار 
گذاشتیم آخرین سرقت را انجام بدهیم و بعد من به 
مرکز ترک اعتیاد بروم. خلاصه در حالی که همه 
لوازمم را جمع کرده بودم، به یک خودروی پژو4۰5 
دستبرد زدیم اما ناگهان افسران تجسس کلانتری را 
بالای سرمان دیدیم و ... شایان ذکر است، در حالی 
تحقیقات گسترده برای کشف سرقت های دیگر 
اعضای این باند با دستور سرگرد علی امارلو )رئیس 
کلانتری شفا( ادامه دارد که متهمان در بازداشت 

به سر می برند.
ماجرای واقعی براساس یک پرونده قضایی

*ایرنا/ معاون اجتماعی پلیس فتا به شهروندان 
درباره افرادی که با راه انــدازی سایت ها و صفحات 
متعدد در شبکه های اجتماعی و پیام رسان های غیر 
بومی با عنوان »همسریابی و صیغه یابی« از متقاضیان 

اخاذی و کلاهبرداری مالی می کنند، هشدار داد.
*رکنا/  بر اثر برخورد سه دستگاه سواری با یکدیگر 
در محور مواصلاتی کازرون، یک نفر کشته شد و چهار 

نفر نیز مجروح و راهی بیمارستان شدند.
*میزان/  در یک عملیات پلیس درسیستان و بلوچستان 
چهار قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند و ماموران 
در بازرسی از خــودرو هــای متوقف شده و مخفیگاه 
قاچاقچیان، یک تن و ۲۰ کیلوگرم تریاک کشف کردند.
*تسنیم/ دانش آموزان و معلمان بدانند که تبلیغات 
»اینترنت هدیه دانش آموزی« که این روزها در فضای 
مجازی ممکن است با لینک آن مواجه شوند، صرفاً 

یک شگرد برای کلاهبرداری از آن هاست!
*صدا و سیما/ یک منزل مسکونی در طبقه دوم 
ساختمان چهارطبقه ای واقع در خیابان فاطمی 
تهران دچار آتش سوزی شد که با عملیات سریع آتش 
نشانان سه نفر از ساکنان این منزل به طرز معجزه 

آسایی از مرگ حتمی نجات یافتند.
*تسنیم/  دولتخواه رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی 
پایتخت از دستگیری دو  سارق و کشف 1۰۰ فقره 

سرقت باتری خودرو خبر داد.
*تسنیم/ نبوی سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری 

تهران از کشف ۸۰ هزار »آنژیوکت« قاچاق خبر داد.
از  بهارستان  انتظامی  فرمانده  رضایی  *مهر/ 
دستگیری شرور بدنام و سابقه دار شهرستان های 

غرب استان تهران با عملیات ویژه ناجا خبر داد.

عاملان سرقت مسلحانه در  پوشش سم پاشی برای کرونا  دستگیر شدند 
معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
گفت: افرادی که با عنوان مامور کرونا و به قصد 
ضدعفونی کردن منازل، وارد خانه های مردم می 
شدند و اموال آنان را به سرقت می بردند دستگیر 
شدند. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی پلیس 
پایتخت، سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری افزود: 
اسفند سال گذشته و همزمان با شیوع ویروس 
کرونا و افزایش استرس مــردم، چهار نفر تحت 
پوشش انجمن های مردم یاری و به بهانه سم پاشی 
و ضدعفونی کردن برای مقابله با ویروس کرونا به 
منزلی واقع در غرب تهران وارد می شوند و سپس 
با تهدید سلاح کمری و سلاح سرد، با بستن دست 

و پای اهالی ساختمان اقدام به سرقت مسلحانه 
و ربودن طلا و وجوه نقد از مال باختگان به ارزش 
تقریبی 15۰ میلیون تومان و خودروی سواری 
پژو پارس متعلق به صاحب منزل می کنند. وی 
ادامه داد: تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی در صحنه حاضر شدند و پس از تحقیقات 
میدانی و بازبینی تصاویر دوربین های مداربسته 
مستقر در مسیر ورود و خروج سارقان و فرار آنان 
از صحنه، تحرکات چهار جوان که در حوالی منزل 
مذکور، پرسه می زدند و سپس سوار بر یک دستگاه 
ــودروی ســواری تیبا محل را ترک می کنند،  خ
به عنوان قوی ترین فرضیه پلیسی مورد رصد و 

تعقیب قرار گرفت. در نهایت با اقدامات پلیسی 
و فنی و بهره گیری از امکانات نوین مخابراتی، 
شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار 
قرار گرفت که  با بسیج همه امکانات و تجهیزات 
پلیسی و چهار عملیات پلیسی منسجم و همزمان 
چهار متهم در محدوده پیکان شهر و مسعودیه 
شناسایی و دستگیر شدند. به گفته معاون جرایم 
جنایی پلیس آگاهی، در بازرسی از منزل متهمان 
یک قبضه سلاح غیر واقعی طرح لاما، مقادیری 
قطعات لوازم خودرو که احتمالا مسروقه بودند و 
مقادیری از طلاهای مال باختگان به ارزش ریالی 
تقریبا 5۰ میلیون تومان و خودروی سواری پژو 

پارس مسروقه کشف و ضبط شد. 
وی افزود: در ادامه رسیدگی، برای دستگیری 
دیگر همدستان احتمالی، با اقــدامــات فنی و 
تعقیب، یک متهم دیگر که مــتــواری شــده بود 
نیز مــورد رصد اطلاعاتی قــرار گرفت و با ایجاد 
ــوری، در نهایت وی نیز در خیابان  یک قــرار ص
وحدت اسلامی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل 
شد و به طرح ریزی سرقت و مشارکت در جرم، 
اعتراف کرد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: 
تحقیقات پلیسی برای شناسایی و کشف دیگر 
جرایم ارتکابی احتمالی و دستگیری دیگر متهمان 

ادامه دارد.

استمداد پلیس از مردم برای شناسایی هویت یک جسد

ساجدی- پلیس آگاهی خراسان رضوی برای 
شناسایی هویت جسد مردی که اواخر مرداد در 
حاشیه سد طرق مشهد پیدا شد، از شهروندان 
کمک خواست. به گزارش خراسان، جسد این 
مرد میان سال 5۰ تا 6۰ ساله که شلوار لی 
آبی تیره، زیرپوش سبز و پیراهن طوسی رنگ 
به تن داشت، بیست و هشتم مرداد گذشته در 
حاشیه سد طرق مشهد درحالی کشف شد 
که دندان های مصنوعی، تسبیح بزرگ و یک 

دسته کلید نیز در جیب های وی قرار داشت. 
گــزارش خراسان حاکی اســت، موهای سر 
کوتاه و جو گندمی با قدی متوسط از دیگر 
مشخصات جسدی است که هویت وی هنوز 
شناسایی نشده است. به همین دلیل پلیس 
تخصصی اداره جنایی آگاهی از شهروندان 
خواست چنان چه اطلاعاتی در این باره دارند 
با تلفن 11۰ یا ۰9۰119744۸5 آگاهی 

تماس بگیرند. 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

سجادپور- عــروس ۲5 ساله ای که بعد از 
هفت سال زندگی در کنار خانواده همسرش، 
دست به جنایتی هولناک زد و مادرشوهر 66 
ساله اش را با 7۰ ضربه چاقو به قتل رساند 
در بازسازی صحنه قتل، داشتن یک زندگی 
مستقل را انگیزه این اقدام وحشتناک اعلام 

کرد.
ــان، عــروس  ــراس بــه گـــزارش اختصاصی خ
ــوم مهر، مــادرشــوهــرش را با  جــوانــی کــه س
واردآوردن حــدود 7۰ ضربه چاقو به قتل 
رسانده بود، درحالی که حلقه های فولادین 
قانون بر دستانش خودنمایی می کرد، مقابل 
منزل مسکونی اش از خودروی پلیس پیاده 
شد تا بــرای بازسازی صحنه جنایت، وارد 
حیاط ویلایی شود. او که بغض ندامت گلویش 
را می فشرد و از یــادآوری خاطرات گذشته، 
اشک هایش جاری شده بود، نام همسرش را 
بر زبان راند تا به همراه او وارد پذیرایی طبقه 
اول شود، جایی که مادر او را به طرز فجیعی 
کشته بود اما همسر او در حیاط منتظر ایستاد 

و در افکار خود غرق شد.
ــروس ۲5 ساله گریه کنان پــا بــه مکانی  ع
گذاشت که چند روز قبل حادثه ای تلخ و 
هولناک را در آن رقم زده بود. او در حالی که 
بسیار پشیمان بود و ادعا داشت اگر زمان به 
عقب بازمی گشت لحظه ای خشم خود را 
فرو می خورد تا این گونه رسوا نشود با اشاره 
قاضی ویژه قتل عمد مشهد مقابل دوربین قوه 
قضاییه قرار گرفت تا زوایای پنهان ماجرای 

قتل مادرشوهرش را تشریح کند.
 گزارش خراسان حاکی است: ابتدا کارآگاه 
منفرد )افسر پرونده( به بیان خلاصه ای از 
محتویات این پرونده جنایی پرداخت وبخشی 
از اعترافات صریح متهم در مراحل بازجویی 
را شرح داد ، سپس قاضی کاظم میرزایی 
با تفهیم مواد قانونی به عروس جــوان، از او 
خواست مواظب اظهارات خود باشد و حقیقت 
ماجرا را بیان کند چرا که این اظهارات در 

ــی  ــل دادرسـ ــراح م
مـــــــورد اســـتـــنـــاد 
ــرار می  ــ قــضــایــی ق

گیرد.
ــزارش،  گ بنابراین 
ــه بازسازی  در ادام
ــل، زن  ــت صــحــنــه ق
بـــا معرفی  جــــوان 
کامل خود به قاضی 
از  گفت:  میرزایی 
روزی که با همسرم 
به  ــردم  ــ ک ازدواج 
مادرشوهرم  منزل 
کردیم  مکان  نقل 
دوم  ــه  ــقـ ــبـ درطـ و 
ســاخــتــمــان آن ها 
در خــیــابــان فــدک 

)بــولــوار تــوس( ساکن شدیم امــا من از این 
موضوع ناراحت بودم و می خواستم زندگی 
مستقلی داشته باشم! به همین دلیل همواره 
به شوهرم گلایه می کردم که باید منزلی را در 
جای دیگری از شهر اجاره کند تا من زیر سایه 
مادرشوهر روزگار نگذرانم چرا که آن ها مرا 
به خاطر پدرم تحقیر می کردند. پدرم حدود 
1۰ سال قبل به اتهام قتل روانه زندان شد و 
همین ماجرا دستاویز آن ها برای سرزنش و 

تحقیر من بود! 
عروس ۲5 ساله ادامه داد: از سوی دیگر من 
و مادرشوهرم نگاه مثبتی به یکدیگر نداشتیم 
و اختلافات ما هر روز بیشتر ریشه می دواند به 
گونه ای که دیگر نمی توانستم نیش و کنایه 

های او را تحمل کنم! 
همسرم نیز مدعی بود فعلا توان مالی برای 
اجاره یک منزل مسکونی را ندارد. به همین 
دلیل عقده های من انباشته می شد تا جایی 
که شب ها نمی توانستم به راحتی بخوابم 
و افکارم مغشوش بــود. بــرای رهایی از این 
وضعیت قرص های اعصاب و روان استفاده 

می کردم تا شب ها خوابم ببرد. روز حادثه 
)ســوم مهر( نیز تعدادی قرص خــوردم و در 
ناگهان  نداشتم  طبیعی  حالت  کــه  حالی 

تصمیم گرفتم مادر شوهرم را بترسانم. 
دخترم در منزل خــودم )طبقه دوم( خواب 
بود که من چاقوی آشپزخانه را برداشتم و 
در حالی که تیغه آن را به قصد خودکشی به 
طرف خودم گرفته بودم ، از پله ها به طبقه 
پایین آمــدم، مادرشوهرم که در آشپزخانه 
بود با ورود من به پذیرایی آمد و مقابلم قرار 
گرفت. دیگر نفهمیدم چه می کنم ، ابتدا 
ضربه ای به گردنش زدم و وقتی روی زمین 
افتاد ضربات پی در پی دیگر را هم فرود آوردم! 
بعد از این ماجرا به منزل خودم رفتم و دست 
خودم را زخمی کردم البته آن قدر گیج بودم 
که نفهمیدم دستم را بریده ام یا هنگام قتل 
ــده اســت! خلاصه  مــادرشــوهــرم زخمی ش
وقتی خواهر شوهرم  به خانه آمد، بی درنگ 
نقشه ای کشیدم و به او گفتم که پــدرت با 
حالتی خشمگین به خانه بازگشت و مادرت را 
با ضربات چاقو کشت و سپس به من حمله کرد 

ــه دســتــم زخمی  ک
شــد! بعد از آن هم 
ــرم  ــوهـ ــرشـ ــواهـ خـ
بــه  را  ــوع  ــ ــوضـ ــ مـ
پلیس  و  دیـــگـــران 
اطــلاع داد کــه من 
ــر شـــدم.  ــی ــگ ــت دس
گـــزارش خــراســان 
حاکی است، همسر 
ــن زن جـــوان نیز  ای
ــف از  ــاس ــراز ت ــ ــا اب ب
ــن جنایت  وقـــوع ای
گفت:  وحشتناک 
من در یک فروشگاه 
ــی به  ــذایـ ــواد غـ ــ مـ
ــوان فــروشــنــده  ــن ع
کار می کنم. وقتی 
خواهرم با من تماس گرفت بلافاصله خودم 
را به خانه رساندم که با پیکر غرق در خون 
مادرم روبه رو شدم ولی همسرم مدعی بود 

که پدرم او را کشته است تا این که ساعتی بعد 
با حضور قاضی میرزایی )قاضی ویــژه قتل 
عمد( در محل مشخص شد که همسرم دست 
به این جنایت زده است ، صبح روز حادثه من 
منزلی را برای اجاره دیده بودم و با بنگاه دار 
قرار گذاشتم تا بعدازظهر برای عقد قرارداد 
اجاره به بنگاه بروم اما به خاطر این که سر کار 
بودم موضوع را به همسرم نگفتم و او از این که 
قرار است خانه مستقلی اجاره کنم اطلاعی 
نداشت، اگر فقط چند ساعت صبر می کرد 
و من به منزل می رسیدم این حادثه تلخ رخ 
ــادرم زنــده بود و دختر کوچکم  نمی داد. م
نیز بی مادر نمی شد! حالا من در دو راهی 
سخت و عجیبی قرار دارم که نمی دانم چه 
کار کنم. بنابر گزارش خراسان، پس از پایان 
اعترافات و اظهارات عروس جــوان، قاضی 
کاظم میرزایی در حالی دستور انتقال او به 
زندان را صادر کرد که با گریه فریاد می زد: 
»من همه را دوست داشتم اما می خواستم 

زندگی مستقلی داشته باشم!« و ...

سابقه خبر

ظهر سوم مهر، خبر جنایتی هولناک در 
بی سیم های پلیس پیچید که حکایت از قتل 
زنی در بولوار توس مشهد داشت. دقایقی 
بعد سرهنگ محمدعلی محمدی )رئیس 
کلانتری آبکوه مشهد( به همراه گروهی 
از نیروهای کلانتری به نشانی اعلام شده 
عزیمت کرد و با تایید درستی خبر، مراتب 
را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع داد. طولی 
نکشید که با حضور قاضی کاظم میرزایی و 
عوامل بررسی صحنه جرم در محل جنایت، 
تحقیقات در این باره آغاز و مشخص شد 
عــروس جــوان مــادر شوهرش را به خاطر 
اختلافات خانوادگی به قتل رسانده و آلت 
قتاله )چاقو( را نیز  درون سرویس بهداشتی 
انداخته است. متهم به قتل ۲5 ساله در 

بازجویی وقتی در  اولیه  همان لحظات 
تنگنای سوالات تخصصی قاضی باتجربه 
ویژه پرونده های جنایی قرار گرفت،لب 
به اعتراف گشود و جزئیات جنایت تکان 

دهنده خود را فاش کرد. 
ــزارش خــراســان حاکی اســـت، سپس  گـ
متهم بـــرای افــشــای زوایـــای پنهان این 
ماجرا در اختیار کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت 
سرهنگ  زیــرنــظــر  پلیسی  تحقیقات  و 
بهرامزاده )رئیس اداره جنایی آگاهی( 
ادامه یافت تا این که همه ابعاد این پرونده 
لو رفت و بدین ترتیب عروس جوان به محل 
وقوع قتل در خیابان فدک هدایت شد و به 

بازسازی صحنه جنایت پرداخت.

قاتل مادر شوهر در بازسازی صحنه جنایت مطرح کرد: 

می خواستم مستقل زندگی کنم! 

ن
سا

را
خ

 از
س

عک

اختصاصی خراسان

متهم در حال تشریح صحنه جنایت در حضور قاضی میرزایی 


